



**INSTITUCION EDUCATIVA
FE Y ALEGRIA EL LIMONAR**

Calle 55 Sur No. 60 A 13 Barrio El Limonar. Teléfono: 3370653
E-mail: ie.feyalegrialimonar@medellin.gov.co
DANE: 105001018759

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	3	UND	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL BLANCO X PACA X4	\$ 43,000	\$ 129,000
2	4	UND	TOALLA DE MANO ROLLO * 100 MT	\$ 17,800	\$ 71,200
3	15	UND	SACUDIDOR TELA TOALLA MEDIANO	\$ 2,800	\$ 42,000
4	40	UND	ESPONJA BRILLO X UNIDAD	\$ 1,350	\$ 54,000
5	2	UND	AMBIENTADOR PISO X 19 LT	\$ 44,800	\$ 89,600
6	6	UND	JABON EN POLVO BOLSA X 2000 GRS UNIDAD	\$ 14,800	\$ 88,800
7	6	UND	ESCOBA SUAVE UNIDAD	\$ 4,900	\$ 29,400
8	12	UND	ESCOBA DURA UNIDAD	\$ 5,200	\$ 62,400
9	12	UND	TRAPERA PABLO COLORES UNIDAD	\$ 7,600	\$ 91,200
10	2	UND	CANDADO GRANDE	\$ 67,500	\$ 135,000
11	12	UND	TRAPERA FRANELA	\$ 6,800	\$ 81,600
12	20	UND	JABON EN BARRA AZUL X PASTA	\$ 1,800	\$ 36,000
13	7	UND	JABON LAVAPLATOS X 850 GRS	\$ 9,300	\$ 65,100
14	4	UND	BLANQUEADOR *19 LTS	\$ 33,000	\$ 132,000
15	2	UND	AMONIO CUATERNARIO GALON PURO	\$ 54,000	\$ 108,000
16	1	UND	ACEITE 4 TIEMPOS GUADAÑA 15W - 50 CUARTO	\$ 20,000	\$ 20,000
17	2	UND	CEPILLO MANO	\$ 2,400	\$ 4,800
18	2	UND	CEPILLO ALAMBRE CABO LARGO	\$ 4,800	\$ 9,600
19	2	UND	CREMA LIMPIADORA X 550 GRS	\$ 14,300	\$ 28,600
20	10	UND	JABON EN TARRO X 750 GRS	\$ 3,500	\$ 35,000
21	1	UND	DISPENSADOR DE TOALLA MEDIANO	\$ 93,000	\$ 93,000
22	1	UND	PISTOLA METALICA PARA MANGUERA	\$ 15,000	\$ 15,000
23	10	UND	RECOGEDOR PASTA CON BANDA	\$ 2,750	\$ 27,500
24	3	UND	ESPONJILLA BRILLO *12	\$ 3,700	\$ 11,100
25	24	UND	ESPONJA LAVAPLATOS	\$ 250	\$ 6,000
26	3	UND	BALDE PLASTICO 12 LTS	\$ 8,000	\$ 24,000
27	1	UND	ESPATULA PALO LARGO	\$ 10,000	\$ 10,000
				SUBTOTAL	\$1,499,900
				IVA	\$0
				TOTAL	\$1,499,900

VALOR TOTAL: **\$1,499,900**

UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS M/L

Por parte de: **HECTOR RODRIGO HENAO HERNANDEZ con NIT 98532571**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 14 de diciembre de 2020

Cordialmente,


LIA DEL CARMEN CORDOBA GARRIDO
Rector(a)